
DINAS KOPERASI USAHA MIKRO KECIL DAN
MENENGAH KOTA DENPASAR

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2O2O

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta

berorientasi pada hasil, kami yaag bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Made Erwin Suryadarma Sena, SE, M.Si

NIP : 19610804 198603 1019

Jabatan : Kepala Dinas Koperasi UMKM Kota Denpasar

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Rai Dharmawijaya Mantra

Jabatan : Walikota Denpasar

Selaku atasan langsung pihak pertama Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian

ini, dalam rangka mencapai target kine{a jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam

dokumen percncanru[r. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinet'a tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap

capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka

pemberian penghargaan dan sanksi.

Denpasar, 3 Februari 2020

Muda
198603 1019

YAMANTRA



PERJANJIAN KINERJA TAIIUN 2O2O

DINAS KOPERASI USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH
KOTADENPASAR

Sasaran Strategis Indikator Kinerja Target

1 ) 3

1 Meningkatnya Koperasi yeng

berkualitas, sehat dan

berprestasi

I Persentase kopemsi yang SHU-

nya meningkat

70o/o

2 Meningkatnya Daya Saing

UMKM
1 Persentase usaha miko yang

meningkat kategorinya meqiadi

usaha kecil

0,50%

Rp

Rp.

Rp.

Rp.
Rp.

Rp^

Rp.

I

2

4
5

6

Program

Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan
Koperasi
Program Pengembangan Kevrirausahaal dfll
Keunggulan Kompetitif Usatn Kecil
Menengah
Program Pengembangan Sistem Pendukung
Usaha Bagi Usaha Miko Kecil dan
Menengah
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Prograrn Peningkatan Saram Dan Prasarana

Aparahr
Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya
Aparatur

TOTAL

Denpasar, 3 Februari 2020

Anggaran

l.576.610.550

40.642.500

300.509.000

1.602.550.150
410.100.000

64.000.000

3.994.412.200

Keterangan

Pendukung
Pendukung

Pendukung

MANTRA


