



## **DINAS KOPERASI USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH KOTA DENPASAR**

### **PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020**

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Made Erwin Suryadarma Sena, SE, M.Si  
NIP : 19610804 198603 1 019  
Jabatan : Kepala Dinas Koperasi UMKM Kota Denpasar

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Rai Dharmawijaya Mantra  
Jabatan : Walikota Denpasar

Selaku atasan langsung pihak pertama Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.



Denpasar, 3 Februari 2020  
**PIHAK PERTAMA,**  
**Kepala Dinas Koperasi UMKM**  
**Kota Denpasar**  
**Made Erwin Suryadarma Sena, SE, M.Si**  
Pembina Utama Muda  
NIP. 19610804 198603 1 019

**PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020**  
**DINAS KOPERASI USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH**  
**KOTA DENPASAR**

<b>Sasaran Strategis</b>	<b>Indikator Kinerja</b>	<b>Target</b>	<b>1</b>	<b>2</b>
			<b>3</b>	
1 Meningkatnya Koperasi yang berkualitas, sehat dan berprestasi	1 Persentase koperasi yang SHU-nya meningkat	70%		
2 Meningkatnya Daya Saing UMKM	1 Persentase usaha mikro yang meningkat kategorinya menjadi usaha kecil	0,50%		

<b>Program</b>	<b>Anggaran</b>	<b>Keterangan</b>
1 Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi	Rp. 1.576.610.550	
2 Program Pengembangan Kewirausahaan dan Keunggulan Kompetitif Usaha Kecil Menengah	Rp. 40.642.500	
3 Program Pengembangan Sistem Pendukung Usaha Bagi Usaha Mikro Kecil dan Menengah	Rp. 300.509.000	
4 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	Rp. 1.602.550.150	Pendukung
5 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur	Rp. 410.100.000	Pendukung
6 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	Rp. 64.000.000	Pendukung
<b>TOTAL</b>	<b>Rp. 3.994.412.200</b>	

Denpasar, 3 Februari 2020



**PIHAK PERTAMA,**  
**Kepala Dinas Koperasi UMKM**  
**Kota Denpasar**  
**Made Erwin Suryadarma Sena, SE, M.Si**  
**Pembina Utama Muda**  
**NIP. 19610804 198603 1 019**